
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

•. '  ' . -Г

П Р И К А З

«31» мая 2021 года город Советск

№89
Об утверждении состава 

конкурсной комиссии по 
присуждению стипендий

. В соответствии с решением окружного Совета депутатов от 26.02.2021 г. 
№43 «Об утверждение Положения о конкурсном отборе претендентов на 
назначение стипендий главы Советского городского округа и окружного 
Совета депутатов Советского городского округа для одаренных детей и 
молодежи»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить состав конкурсной комиссии по присуждению стипендий 
главы Советского городского округа и окружного Совета депутатов 
Советского городского округа для одаренных детей и молодежи 
(приложение №1).

2. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя 
управления образования Т.С. Комарову.

Заместитель главы администрации 
по социальным вопросам- 
начальник управления образования Е.М. Курина



Приложение № 1 
к приказу управления 
образования 
от 31 мая 2021 г. №89

Состав
конкурсной комиссии по присуждению стипендий 
главы Советского городского округа и окружного 
Совета депутатов Советского городского округа 

для одаренных детей и молодежи

1. Курина Е.М. - заместитель главы администрации по социальным 
вопросам-начальник управления образования -  
председатель комиссии

2. Комарова Т.С. - заместитель начальника управления образования, 
заместитель председателя комиссии

3. Янова Н.Н. - ведущий специалист управления образования, секретарь 
комиссии

4. Симон Л.Г. - директор МАУК «П,КД «Парус»

5. Гертер С.С. - директор МБУ ДО «Детская школа искусств» г. 
Советска

6. Кравченко И.Н. - директор МАУ ДО «1ДРФКС» города Советска

7. Кирина Н.В. - директор МБУ ДО «ЦРТ»

8. Чернышева М.М. - главный специалист управления социальной защиты 
населения

9. Смильгин В.Э. - заместитель главы городского округа (по согласованию)

10. Кулиева А.П. - депутат окружного Совета депутатов (по согласованию)

11. Пуйдокене Л.Н. - депутат окружного Совета депутатов (по согласованию)

12. Муравьев О.И. - депутат окружного Совета депутатов (по согласованию)

13. Давыдова Е.А. - депутат окружного Совета депутатов (по согласованию)

14. Сарычев А.В. - депутат окружного Совета депутатов (по согласованию)

15.Ериньков Р.Г. - депутат окружного Совета депутатов (по согласованию)


